vel

vel cupidi negligent, vel altercando obscurent, simul autem exiguo cum fructu differendo, magnam adferant auditoribus molestiã. Quas quidem ob causas præteritis aduersarijs, quasi quinã illi sint, nesciã, ad ipsam duntaxat causam discutiendã, pro mea gratiã à domino acceptã modulo, fidelem adhibebo diligentiam.

Neq; hic etiam vestra abutar beneuolentia. Potiora enim huius causæ tractabo non singula, neq; minutias anxie persequendo excutiam, tantum abest ut conuictijs & sophismatibus quibusuis respondere necessarium & utile fore existimem. Studebo itaq; quoad eius fieri potest, breuitati simul & perspicuitati simplicitatiq;. Et quidem res ipsa eiusmodi esse videtur, ut nerui vel præcipua rei paucis & dilucide explicari deniq; et intelligi, nulloq; negotio illa etiam, ad quã singulariter & prolixè non respondimus, qualia sint, dyudicari possint. Dominus Iesus facultatem ista præstandi benigne nobis concedat.

Consentire non dissentire nos in causa  
Cœnæ Domini.

Principio edita Farragine confusaneorum & inter se dissidentium opinionum de Cœna domini, spectabilis obycitur nobis dissensio. Ac ne huius argumenti nescias occasionem, scripta & edita est annis ab hinc 6. Consensio mutua in re sacramentaria clariss. viri D. Ioan. Caluini præterea & venerandi senis deq; ecclesia optimè meriti D. Guilhelmi Farelli reliquorumq; fidelium Geneuensium, et Neocomen. ecclesiæ ministrorum, & nostrum quoque qui Tigurina ministramus ecclesiæ. Ac

Farrago confusaneorum opinionum.

tum quidem adiectis epistolis, exponebamus, qua occasione & in quem finem nostram ederemus Consensionem. Sperabamus certè si quid suspicionum ex diutino & iam aliquandiu intermisso certamine fuisset adhuc relictum, illa nostra confessione iri expunctum. Sed & ce insurgit de repente qui non modo non gratulabatur fratribus concordiam, sed concordies in syncera Christi veritate diaboli confæderatos appellat, Farraginem illam protrudit, classicum canit insistitq; ut dissipetur ista diaboli (sic fortassis loqui consuevit) coniuratio. Quis vero hæc non miretur? Inter alia, Nusquam, inquit, sibi constant in vna certa & perpetua aliqua sententia, vacillant ipsi, hærent incerti, dubij, perplexi, aliosq; du-bios & perplexos non tantum relinquunt, sed etiã reddunt. Addit, D. Lutherum hanc quoq; dissensionem nostris obieciisse. Sed & exemplis aliquot in medium pro-latis, diuersitatem illam omnium oculis contemplãdam exponit, Cum, ait, disertum sit domini verbum, Hoc est corpus meum, isti diuersissimas affingunt expositiones, Hoc significat corpus meum. Hoc est signum, figura, vel sym-bolum corporis mei. Hoc est memoria vel memoriale aut commemoratio corporis mei. Hoc est testimonium & ob-signatio traditi corporis mei. Et reliqua. Ex illa va-rietate colligit agi nos erroris spiritum, doctrinamq; no-stram & semetipsam elidere & manifestè hæreticam apparere. Caterum si sic pergat ob diuersas expositiones crimen impingere hereseos, quid tandè fiet de ipsis, qui-bus dudum est obiectum, ne ipsos quidem in expositio-ne verborum domini, Hoc est corpus meum, congruen-